АДМИНИСТРАЦИЯ

КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.10.2023 г. № 728

О внесении изменений в постановление администрации Котельниковского

муниципального района Волгоградской области от 16.02.2022 г. № 121 «Об

утверждении Перечня должностей муниципальной службы в администрации

Котельниковского муниципального района Волгоградской области, при

назначении на которые граждане обязаны представлять представителю

нанимателя (работодателю) сведения о своих доходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об

имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги

(супруга) и несовершеннолетних детей, и при замещении которых

муниципальные служащие обязаны представлять представителю нанимателя

(работодателю) сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах,

расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих

супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»

Администрация Котельниковского муниципального района

Волгоградской области постановляет:

1. Внести в пункт 1 Перечня должностей муниципальной службы в

администрации Котельниковского муниципального района Волгоградской

области, при назначении на которые граждане обязаны представлять

представителю нанимателя (работодателю) сведения о своих доходах, об

имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о

доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих

супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, и при замещении которых

муниципальные служащие обязаны представлять представителю нанимателя

(работодателю) сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах,

расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих

супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, утвержденного

постановлением администрации Котельниковского муниципального района

Волгоградской области от 16.02.2022 г. № 121, изменения, заменив слова «от

30.07.2015 г. № 16/103» словами «от 25.09.2023 г. № 61/412».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

обнародования.

Глава Котельниковского

муниципального района

Волгоградской области              С.А. Понкратов